
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» марта 2019 год    №39



О внесении изменений в Постановление 
№ 120 от 03 октября 2012года «Об организации 
эвакуации населения Савинского сельского 
поселения в военное время».
(в редакции постановления № 31 от 12.03.2015 г)

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим Федеральным законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в списочный состав эвакуационной комиссии: 
1.1 вывести из состава эвакуационной комиссии Савинского сельского поселения: 
председателя народного образования эвакуационной комиссии – заместителя директора
МКОУ «Савинская СОШ» Феофонову О.В. 
1.2 ввести в состав эвакуационной комиссии Савинского сельского поселения:
председателя народного образования эвакуационной комиссии – преподавателя ОБЖ
МКОУ «Савинская СШ» Шишлянникова В.Я.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования)

Глава Савинского 
сельского поселения

рег. № 39

А.И.Конев


